belanja modal (capital expenditure) perseroan untuk pembelian kendaraan 
colt diesel sebanyak 100 (seratus) unit dengan estimasi biaya per unit 
sebesar Rp400,000,000 (empat ratus juta Rupiah) dan big dump truck 
sebanyak 40 (empat puluh) unit dengan estimasi biaya per unit sebesar 
Rp1,500,000,000 (satu miliar lima ratus juta Rupiah).  

Sisanya akan digunakan untuk keperluan modal kerja antara lain namun 
tidak terbatas seperti biaya operasioan pabrik, pembayaran kepada 
pemasok, pembayaran kepada ekspedisi, dan penambahan Sumber Daya 
Manusia (SDM). 

KEBIJAKAN DIVIDEN